
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Sexta-feira •  05 de fevereiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 131

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N D R É  P A Z O S  D A  R O C H A

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 003/2021) ................................................................................... 2



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 131

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 003/2021)

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 003 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

"Dispõe sobre a nomeação de Comissão

de Transmissão de Cargo"

O PRESIDENTE DA CÁMARA DE VEREADORES DE MURITIBA, NO USO DAS

ATRIBUIÇOES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS

RESOLVE:

Art. 1” - Nomear os servidores GERSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS E SANTOS, MÁRCIO

ALEXANDRE 0. SILVA e EDSON MACHADO DA SILVA para comporem a Comissão de

Transmissão de Cargo, exigida pela Resolução TCM nº 1311/2012

Art. 2º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

An r' a a Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Muritiba

- ,o. =,".1»"'ª,','.-1Vereador PSD 2021/2024 _ _,_ “mim.? ,.
Camara. “Estadº ªª Bªhlª

Proteca
lo n.“ . . .

05 /0..aíL..
— ..

Em
.  

CNPJ: 40.514593/0001-51

Av. Tancredo Neves, SIN — FONE (75) 3424-1433 -CEP 44340-000 Muritiba - Bahia.

cmnil: camara.muritlha©holmail.com

Digitalizado com Camscaíher

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 003/2021)



		2021-02-05T05:31:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




